
UCHWAŁA NR XXIX/236/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Włoszakowice na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Włoszakowice na rok szkolny 2021/2022 
w wysokości: 

Lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa (zł) 
1. olej napędowy ON 5,39 
2. LPG 2,32 
3. benzyna bezołowiowa Pb 95 5,51 
4. benzyna bezołowiowa Pb 98 5,81 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7C8F70-102C-46D7-BA9D-D4269D15E470. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39a Ustawy Prawo oświatowe, zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka odbywa się na 
podstawie wzoru. Jedną ze składowych wzoru jest średnia cena jednostki paliwa w danej gminie właściwego 
dla danego pojazdu. Średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, 
w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Włoszakowice na rok szkolny 2021/2022, przyjęto 
średnie ceny paliw: autogazu, oleju napędowego i benzyny Pb 95 i Pb 98 występujące na stacjach paliw 
funkcjonujących w Gminie Włoszakowice. 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Włoszakowice, w roku szkolnym 2021/2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7C8F70-102C-46D7-BA9D-D4269D15E470. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

